

2025 年温县番田镇南镇村蛋鸡项目（采购）

政府采购合同

合同编号：

需方（甲方）（采购人全称）：温县番田镇人民政府

供方（乙方）（中标投标人全称）：河南乐易机械制造有限公司

供方持签发的中标/成交通知书，根据招标文件、供方的投标/报价等文件[温交易【2025】36号]，按照《政府采购法》、《合同法》等有关法律、法规的规定，供需双方经协商一致，达成以下合同专用条款：

一、本合同名称：2025 年温县番田镇南镇村蛋鸡项目（采购）

二、本合同总价：2072698.00 元（人民币）（大写：贰佰零柒万贰仟陆佰玖拾捌元整），供货范围、技术规格、及分项价格如下：单位：人民币元。

序号	名称	品牌及规格型号参数	单位	数量	单价	合计	备注
笼架系统							
1	底网	品牌：乐易机械 10%锌铝合金丝焊接而成， 直径 2.0mm	片	5200	14.00	72800.00	
2	顶层上网	品牌：乐易机械 10%锌铝合金丝焊接而成， 直径 3.0mm	米	780	11.00	8580.00	
3	中下层上网	品牌：乐易机械 10%锌铝合金丝焊接而成， 直径 2.6mm+2.3mm	片	3900	7.00	27300.00	
4	后网	品牌：乐易机械 10%锌铝合金丝焊接而成， 直径 2.3mm	片	5200	3.00	15600.00	
5	隔网	品牌：乐易机械 10%锌铝合金丝焊接而成， 直径 5.0mm+3.0mm	片	5240	15.50	81220.00	
6	笼门	品牌：乐易机械	片	10400	4.00	41600.00	

		10%锌铝合金丝焊接而成，直径 5.0mm					
7	笼门轨道	品牌：乐易机械 10%锌铝合金丝，直径 4.5mm	米	6240	1.60	9984.00	
8	底网穿丝	品牌：乐易机械 10%锌铝合金丝，直径 3.0mm	米	24960	1.10	27456.00	
9	挡蛋板	品牌：乐易机械 用 275g 锌铝镁板数控折弯而成，厚度 0.5mm	件	5200	3.00	15600.00	
10	立柱	品牌：乐易机械 采用 275g 锌铝镁板数控折弯而成，厚度 2mm，呈形状 <input type="checkbox"/> 中间外宽度不低于 40mm，两边外宽度不低于 22mm	件	680	93.00	63240.00	
11	立柱横连接	品牌：乐易机械 采用 275g 锌铝镁板数控折弯而成，厚度 2mm	件	1005	29.00	29145.00	
12	立柱中间纵连接	品牌：乐易机械 采用 275g 锌铝镁板数控折弯而成，厚度 2mm	件	320	30.00	9600.00	
13	立柱地脚螺栓	品牌：乐易机械 304 不锈钢或镀达克罗高强度螺栓，5 厘米可调	套	680	5.00	3400.00	
14	粪带挡板	品牌：乐易机械 采用 275g 锌铝镁板数控折弯而成，厚度 1mm	米	6240	15.00	93600.00	
15	粪带上托架	品牌：乐易机械 采用 275g 锌铝镁板数控折弯而成，厚度 1mm	件	10400	3.00	31200.00	
16	粪带下托架	品牌：乐易机械 采用 275g 锌铝镁板数控折弯而成，厚度 2mm	件	1980	10.00	19800.00	
17	2 楼喂料行车上轨道	品牌：乐易机械 采用 275g 锌铝镁板数控折弯而成，厚度 2mm	米	820	34.00	27880.00	
18	2 楼喂料行车上轨道横梁	品牌：乐易机械 采用 275g 锌铝镁板数控折弯而成，厚度 2mm	件	660	19.00	12540.00	
19	1 楼喂料行车上轨道	品牌：乐易机械 热镀锌方钢，50mm*30mm*2.3mm*6000mm	根	140	25.00	3500.00	

20	喂料行车下轨道	品牌：乐易机械 采用 275g 锌铝镁板数控折弯而成，厚度 2mm	米	1608	29.00	46632.00	
21	喂料行车下轨道支架	品牌：乐易机械 采用 275g 锌铝镁板数控折弯而成，厚度 2mm	件	1340	7.00	9380.00	
22	料槽	品牌：乐易机械 料槽为厚度 1mm，275g 锌铝镁板数控折弯而成，呈 U 形 9 道而成，呈 U 形状，2 侧压死边，2 侧折圆弧。	米	6464	36.00	232704.00	
23	料槽托架	品牌：乐易机械 采用 275g 锌铝镁板数控折弯而成，有压筋，厚度 2mm	件	5440	11.00	59840.00	
24	料槽接头	品牌：乐易机械 采用 275g 锌铝镁板数控折弯而成，厚度 1mm	件	2640	1.70	4488.00	
25	料槽压紧件	品牌：乐易机械 采用 275g 锌铝镁板数控折弯而成，厚度 2mm	件	5440	0.80	4352.00	
26	钢格板	品牌：乐易机械 热浸镀锌钢格板，高度不低于 30mm，壁厚不低于 2.75mm，格间距 35mm*100mm。	栋	1	128800.00	128800.00	
27	步梯及其扶手	品牌：乐易机械 位于鸡舍前端和后端	套	2	4680.00	9360.00	
28	电动防疫车	品牌：鑫富尚 便于日常鸡只防疫和管理	台	2	2800.00	5600.00	
29	上鸡电梯	品牌：大向机械 便于鸡只进栏、出栏	台	1	12500.00	12500.00	
喂料系统							
30	料塔	品牌：乐易机械 25 吨，275 克热镀锌板，内壁光滑不堆积饲料，不容易造成起拱，带称重。	套	2	10230.00	20460.00	
31	主料线	品牌：乐易机械 Φ102m 塞盘	栋	1	32583.00	32583.00	
32	喂料行车	品牌：乐易机械 2 楼笼顶式行车 5 台，1 楼单边式行车 10 台。料斗为 1.0mm 厚的 275g 锌铝镁板数控折弯而成，含防尘	台	15	4795.00	71925.00	

		盖。					
33	减速电机	品牌：川岛 380V, 0.4KW, 防护等级 IP54, 绝缘等级 F。	台	15	1150.00	17250.00	
饮水系统							
34	水线	品牌：华东 22×22mm PVC 方管	米	3120	3.40	10608.00	
35	乳头饮水器	品牌：华东 蛋鸡专用乳头饮水器，单 格笼配 3 个乳头饮水器。	个	15600	2.30	35880.00	
36	V 型水槽	品牌：乐易机械 含接头	米	3120	3.10	9672.00	
37	反冲式调压器	品牌：保发 工作压力：0.1-0.4MPa； 水压在 0.1MPa 时，工作状 态下出水量为 25KG/min； 反冲状态下出水量为 40KG/min；水位管显示高 度不低于 500mm。	套	40	135.00	5400.00	
38	水线终端	品牌：保发 前端供水水管及配件，含 头端总成，尾端排水管及 配件	套	40	25.00	1000.00	
39	脉冲水表	品牌：联水 记录鸡只饮水量	套	1	460.00	460.00	
40	过滤器	品牌：华东 过滤精度≤5um，工作压 力：0.1-0.5MPa，配反冲 洗装置。	套	2	120.00	240.00	
41	加药器	品牌：康莱 加药器浓度范围 0.2-2.0%，流量 2.5m ³ /h-11 US GPM	套	2	2000.00	4000.00	
清粪系统							
42	清粪主机	品牌：乐易机械 主体采用 275g 锌铝镁板， 厚度 3mm，压折成型。内 含滚筒、45 号钢型材滚 轴、刮板等装置。配备防 尘门。	台	5	14865.00	74325.00	
43	主机减速电机	品牌：川岛 防护等级 IP54, 绝缘等级 F	台	20	1150.00	23000.00	
44	清粪带	品牌：乐易机械	条	40	2936.00	117440.00	

		采用 PP 材料,成型后厚度 1.2mm					
45	横向出粪	品牌: 乐易机械 275g 锌铝镁机架, 绿色橡胶带, 厚度 3mm, 宽度 600mm。	套	1	11560.00	11560.00	
46	斜向出粪	品牌: 乐易机械 275g 锌铝镁机架, 绿色橡胶带, 厚度 3mm, 宽度 600mm。	套	1	5000.00	5000.00	
集蛋系统							
47	集蛋主机	品牌: 乐易机械 主体采用 275g 锌铝镁板, 采用 L 型蛋爪集蛋, 含输蛋槽、鸡蛋分流装置, 破、软蛋分离装置。	套	5	17600.00	88000.00	
48	蛋带	品牌: 乐易机械 全新料	条	80	355.00	28400.00	
49	蛋带卡	品牌: 乐易机械 全新料	个	5200	0.90	4680.00	
50	中央集蛋线	品牌: 乐易机械 宽度 750mm, 曲线式	栋	1	34160.00	34160.00	
照明系统							
51	LED 灯	品牌: 鲁格 DC48V, 6 瓦, 色温 2970K, IP67 防水防尘, 功率因数 0.99, 寿命 5 万小时以上, 540 流明, 0-100% 可调光, 无频闪, 无电磁干扰。	个	540	24.00	12960.00	
52	灯线	品牌: 鲁格 90 米一体式防水灯线, 45 个 E27 灯头, 45 根吊线, 高低交替分布。	条	12	865.00	10380.00	
53	调光电源	品牌: 鲁格 100-260V 宽电压输入, 输出 48V 可信号编程调控, PF 值 0.95, IP67 防水	个	12	550.00	6600.00	
54	调光器	品牌: 鲁格 调节电流大小模拟自然太阳日出日落	套	1	1800.00	1800.00	
通风降温系统							
55	风机	品牌: 乐易机械 拢风筒风机, 规格为	台	40	1850.00	74000.00	

		1380mmX1380mm, 功率 1.1kw					
56	湿帘	品牌: 乐易机械 水帘纸, 厚度 150mm, 外 框材料为铝合金; 双面配 防 13mm 孔的热镀锌防鼠 网。	平方 米	200	160.00	32000.00	
57	湿帘水循环 装置	品牌: 丰源 含水泵、过滤器、进水回 水管等	套	6	625.00	3750.00	
58	导流板	品牌: 乐易机械 规格为 50mm 厚度的高密 度夹心泡沫纳米板。	平	150	160.00	24000.00	
59	导流板驱动	品牌: 乐易机械 手自一体	套	6	1960.00	11760.00	
60	正弧通风小 窗	品牌: 乐易机械 尺寸为 1200mm。小窗密封 严密, 开启灵活, 外口带 有防鸟网。	套	78	115.00	8970.00	
61	反弧通风小 窗	品牌: 乐易机械 尺寸为 1200mm。小窗密封 严密, 开启灵活, 外口带 有防鸟网。	套	58	130.00	7540.00	
62	小窗遮光罩	品牌: 乐易机械 采用 275g 锌铝镁板数控 折弯而成, 厚度 0.6mm	套	136	54.00	7344.00	
63	小窗驱动	品牌: 乐易机械 手自一体	套	4	1600.00	6400.00	
控制系统							
64	喂料控制	品牌: 乐易机械 塞盘主料线上料、行车喂 料	套	1	5700.00	5700.00	
65	清粪控制	品牌: 乐易机械 纵向清粪、横向、斜向出 粪	套	1	1870.00	1870.00	
66	集蛋控制	品牌: 乐易机械 纵向集蛋、中央集蛋	套	1	2050.00	2050.00	
67	通风降温控 制	品牌: 乐易机械 前、后控制柜。PLC 编程 智能精密通过控制风机、 湿帘、导流板、通风小窗 等系统, 分 10 区控制舍内 环境。全中文操作界面, 宽大显示屏, 性能稳定。	套	1	39100.00	39100.00	

		随时可根据客户需求调整程序。可远程监控。					
68	温度传感器	品牌：森之赛 类型：模拟信号；误差： ≤±0.1℃。舍内10个、 舍外1个。	个	11	120.00	1320.00	
69	负压计传感器	品牌：森之赛 量程范围0-10KPa	套	1	180.00	180.00	
70	湿度CO ₂ 传感器	品牌：森之赛 RS485/模拟量，测量范围 2000ppm	套	1	230.00	230.00	
71	报警系统	品牌：多高 环境控制系统报警，断电 报警，超温报警，缺相报 警等，app监控和手机自 动拨号报警。一体式声光 报警器（≥90分贝）。	套	1	3200.00	3200.00	
72	电线电缆	品牌：长江电缆 国标铜线	栋	1	25800.00	25800.00	
73	线槽	品牌：长江电缆 电缆、配备防雷击设施、 套管线槽布置，安全可靠。	栋	1	4000.00	4000.00	
其他							
74	发电机组	品牌：敏捷 300KW铜芯电机	台	1	78000.00	78000.00	
总价（人民币）		小写：2072698.00元					
		大写：贰佰零柒万贰仟陆佰玖拾捌元整					

三、质量要求及供方对质量负责条件和期限：

所供货物必须首先符合有关国家强制性规定、国家（行业）标准或相关法律法规要求，同时符合招标文件规定的质量要求。供方应提供全新未拆封产品（包括零部件、附件、备品备件等），如确需拆封的，应在供货前征得采购人同意，否则视为不能交货。供方保证全部按照合同规定的时间和方式向需方提供货物和服务，并负责可能的弥补缺陷。需方对货物规格、型号、质量有异议的，应在收到货物后7日内以书面形式向供方提出，

需安装调试成套设备的提出异议的期限为7日。

四、售后服务承诺：

售后服务响应时间：在报修后30分钟内响应，并派专业维修人员到现场排除故障；根据采购人的要求及时免费提供准确的技术支持。

解决问题时间：接到用户故障通知后2小时到达现场，一般的机组问题2小时内修复完毕，重大问题5天内修复完毕，24小时全天候工作，提供不间断的服务直到结束。

售后服务机构名称、地址及联系方式：河南乐易机械制造有限公司售后服务部，焦作市修武县产业集聚区华芳路西段北侧，刘柯，19623899946。

其他服务承诺：每年提供3次免费设备巡检服务。

五、合同履行地点及进度：

合同生效后，供方应于2015年9月2日前按需方要求在（需方指定的地点）完成本项目的交货、安装、调试（或施工）。货物运送的费用由供方负责。需方应在货物到达指定地点后，提供符合安装条件的场地、电源、环境等。

六、资料：

供方在交付货物时应向需方提供货物的使用说明、合格证书及其它相关资料，否则按不能交货对待。

七、验收要求：

- 1、供方履约完毕及时向需方提出验收申请。
- 2、需方在收到供方验收申请后个工作日内组织验收。按照招标文件规定、中标供应商投标文件承诺，及国家有关规定认真组织验收工作。
- 3、验收合格后 日内，需方出具《温县政府采购验收报告》。

八、付款程序、方式及期限：

- 1、预付款：按照国家有关规定执行支付 60%预付款；
- 2、设备到场验收合格后，支付合同金额的 90%；
- 3、设备调试正常运转后，支付合同金额的 100%。
- 4、保函：承包人向发包人提供质量保函（合同价的 3%）。

九、本合同单价及总价为不变价，不受市场风险等因素的影响。

十、违约责任：

1、供方所交付的货物品种、型号、规格、质量不符合国家规定标准及合同要求的，或者供方不能交付货物或完成系统安装、调试的，供方应向需方支付合同金额总值 10 %的违约金；需方并有权解除合同，要求供方赔偿损失。供方如逾期交付的，每逾期一日供方应向需方支付合同金额的 0.1 %的违约金。逾期交付的违约金总额不超过合同总金额的 20 %。逾期超过 200 日的，需方有权解除合同或者选择继续履行；需方要求供方继续履行合同的，不影响需方向供方主张违约责任。

2、如需方违约，按合同一般条款执行。

十一、争议的解决：

- 1、双方友好协商；
- 2、提请主管部门进行调解；
- 3、由需方所在地人民法院诉讼管辖。

十二、合同生效、备案及其它：

- 1、本合同经双方代表签字并加盖公章后生效。
- 2、本合同一式五份，供需双方各持一份，在合同签订之日起七个工作日内交付温县财政局备案一份、温县公共资源交易中心存档一份，办理资

金支付手续时提交一份。

3、本合同未尽事宜，供需双方可签订补充协议，但补充协议不得违背本招标文件及供方的投标文件或报价文件的实质性约定内容。

供方（公章）：

地址：修武县小营乡侯屯村西环路北侧

法定代表人或委托 刘柯

代理人（签字）：

电话：15138007058

开户行：中国银行修武为民路支行

账号：249498303596

签约时间：2025 年 6 月 4 日

需方（公章）：

地址：温县香田镇人民政府

法定代表人或委托

代理人（签字）：

电话：0391-6518007

开户行：温县农村信用合作联社

账号：0000212790962879012

签约时间：2025 年 6 月 4 日